
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. 

Левина городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

   от 01.09.2023 г.                                                       №843 -  ОД 

 

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях устранения коррупционных рисков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Заместителю директора по УВР Томбасовой Н.Н.,  главному бухгалтеру 

Недельку Е.В., заведующему хозяйством  Красновой Т.К., секретарю 

Александровой Н.К.  в части своих полномочий не допускать составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов. 

2.   Возложить ответственность на заместителя директора Томбасову Н.Н., 

заведующего хозяйством Краснову Т.К., секретаря Александрову Н.К. за 

выполнение обязанностей по достоверному оформлению и предоставлению 

данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности. 

3. Возложить ответственность на главного бухгалтера Недельку Е.В. за 

достоверное оформление бухгалтерской, налоговой статистической 

отчетности. 

4. Заместителю директора по УВР Томбасовой Н.Н., главного  бухгалтера 

Недельку Е В., заведующему хозяйством Красновой Т.К., секретарю 

Александровой Н.К. о выявленных случаях составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов сообщать директору 

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань Титовой С.Ю. служебной запиской. 



5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань         С.Ю. Титова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T21:25:23+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна




